
横浜市報調達公告版

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      第102号 令和４年８月30日発行
________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

1

第102号 　

横浜市報調達公告版 横浜市中区本町6丁目50番地の10

　　発 行 所

　　　　　　　　横　　浜　　市　　役　　所

【調達公告】
△　特定調達契約の落札者等の決定・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２



2

特定調達契約の落札者等の決定
　特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

番号

落札又は随意契約
に係る物品等又は
特定役務の名称及
び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所
在地

落札者又は随意契約
の相手方を決定した
日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所
又は所在地

落札金額又は随意
契約に係る契約金
額(円）

契約の相手方を
決定した手続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理由
契約事務受任
者又は事業管
理者

1
小型ごみ収集車
（破砕式）その
２　６台の購入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年7月12日

極東開発工業株
式会社神奈川営
業所
神奈川県大和市
深見西４丁目１
番62号

72,031,654 一般競争入札 令和4年6月7日 - 財政局長

2
小型ごみ収集車
（破砕式）その
３　６台の購入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年7月12日

極東開発工業株
式会社神奈川営
業所
神奈川県大和市
深見西４丁目１
番62号

72,031,654 一般競争入札 令和4年6月7日 - 財政局長

3

ハイブリッド小
型ごみ収集車
（破砕式）その
１　５台の購入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年7月12日

株式会社モリタ
エコノス　神奈
川支店
鶴見区大黒町９
番地の６

70,176,381 一般競争入札 令和4年6月7日 - 財政局長

4

ハイブリッド小
型ごみ収集車
（破砕式）その
２　５台の購入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年7月12日

株式会社モリタ
エコノス　神奈
川支店
鶴見区大黒町９
番地の６

70,176,381 一般競争入札 令和4年6月7日 - 財政局長

5
ノートパソコン
Ⅾ　500台の購
入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年7月27日

株式会社ワイソ
リューション
戸塚区信濃町881
番地16

42,348,900 一般競争入札 令和4年6月21日 - 財政局長

6
ノートパソコン
Ｅ　500台の購
入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年7月27日

株式会社ワイソ
リューション
戸塚区信濃町881
番地16

42,348,900 一般競争入札 令和4年6月21日 - 財政局長

7
Ｌ３スイッチ
３台ほかの購入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年7月20日

株式会社エムエ
デュケーション
戸塚区信濃町881
番地16

38,517,050 一般競争入札 令和4年6月14日 - 財政局長

8
白灯油　約
354,000リット
ルの購入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年6月21日

神奈川県石油業
協同組合
中区万代町３丁
目５番３号

36,369,960 一般競争入札 令和4年5月10日 - 財政局長

9
感染性廃棄物処
理委託（その
２）

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年7月20日
株式会社デスポ
神奈川区菅田町
1116

22,261,360 一般競争入札 令和4年6月14日 - 財政局長

10

下水直結式仮設
トイレ（通常
型）（その２）
72基ほかの購入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年8月3日

相日防災株式会
社
泉区緑園７丁目
７番８号

14,305,500 一般競争入札 令和4年6月28日 - 財政局長

11

下水直結式仮設
トイレ（通常
型）（その３）
68基ほかの購入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年8月3日

相日防災株式会
社
泉区緑園７丁目
７番８号

13,510,750 一般競争入札 令和4年6月28日 - 財政局長

12
プロパンガス
約40,000立方
メートルの購入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年6月21日

有限会社かもめ
商会
保土ケ谷区和田
二丁目12番５号

12,100,000 一般競争入札 令和4年5月17日 - 財政局長

13

下水直結式仮設
トイレ（通常
型）（その１）
60基ほかの購入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年8月3日

日本保安工業株
式会社
神奈川区新子安
二丁目４番８号

11,880,000 一般競争入札 令和4年6月28日 - 財政局長

14
白灯油　約
116,000リット
ルの購入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年6月21日

神奈川県石油業
協同組合
中区万代町３丁
目５番３号

11,790,240 一般競争入札 令和4年5月7日 - 財政局長

15
白灯油　約
50,000リットル
のほかの購入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年6月21日

神奈川県石油業
協同組合
中区万代町３丁
目５番３号

9,968,380 一般競争入札 令和4年5月10日 - 財政局長

16
白灯油　約
48,000リットル
ほかの購入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年6月21日

神奈川県石油業
協同組合
中区万代町３丁
目５番３号

7,745,760 一般競争入札 令和4年5月17日 - 財政局長

17
特Ａ重油　約
72,000リットル
ほかの購入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年6月21日

神奈川県石油業
協同組合
中区万代町３丁
目５番３号

7,617,280 一般競争入札 令和4年5月17日 - 財政局長

調　達　公　告

令和４年８月16日



3

番号

落札又は随意契約
に係る物品等又は
特定役務の名称及
び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所
在地

落札者又は随意契約
の相手方を決定した
日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所
又は所在地

落札金額又は随意
契約に係る契約金
額(円）

契約の相手方を
決定した手続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理由
契約事務受任
者又は事業管
理者

18
特Ａ重油　約
74,000リットル
の購入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年6月21日

神奈川県石油業
協同組合
中区万代町３丁
目５番３号

7,602,760 一般競争入札 令和4年5月17日 - 財政局長

19
特Ａ重油　約
42,000リットル
ほかの購入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年6月21日

神奈川県石油業
協同組合
中区万代町３丁
目５番３号

6,732,300 一般競争入札 令和4年5月17日 - 財政局長

20

ＬＥＤ道路照明
（ＨＦ300Ｗ
型）　2,145台
ほかの借入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年7月20日

東京センチュ
リー株式会社
東京都千代田区
神田練塀町３

3,442,379 一般競争入札 令和4年6月7日 - 財政局長

21
小型ごみ収集車
（破砕式）その
１　５台の借入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年7月20日

三菱ＨＣキャピ
タルオートリー
ス株式会社神奈
川営業所
西区高島一丁目
１番２号

2,496,450 一般競争入札 令和4年6月7日 - 財政局長

22
小型ごみ収集車
（破砕式）その
５　５台の借入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年7月20日

三菱ＨＣキャピ
タルオートリー
ス株式会社神奈
川営業所
西区高島一丁目
１番２号

2,496,450 一般競争入札 令和4年6月7日 - 財政局長

23
小型ごみ収集車
（破砕式）その
６　６台の借入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年7月20日

三菱ＨＣキャピ
タルオートリー
ス株式会社神奈
川営業所
西区高島一丁目
１番２号

1,997,160 一般競争入札 令和4年6月7日 - 財政局長

24
小型ごみ収集車
（破砕式）その
７　５台の借入

財政局契約部
契約第二課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年7月20日

三菱ＨＣキャピ
タルオートリー
ス株式会社神奈
川営業所
西区高島一丁目
１番２号

836,000 一般競争入札 令和4年6月7日 - 財政局長

25

仮想化基盤更新
にかかる教職員
庶務事務システ
ム移行業務 一
式

教育委員会事
務局教職員人
事部教職員労
務課
中区本町６丁
目50番地10

令和4年6月28日

株式会社エヌ・
ティ・ティ・
データ東海
名古屋市中区錦
２丁目17番21号

48,840,000 随意契約 －

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第
1号

教育次長

26

ＰＡＳＭＯ２０
２２年度早期施
策に伴う改札機
等改造業務委託
一式

交通局経営管
理部経営管理
課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年6月27日

オムロンソーシ
アルソリュー
ションズ株式会
社東京事業所
東京都港区港南
二丁目３番13号

56,320,000 随意契約 -

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第
２号

交通局長

27

ＰＡＳＭＯ２０
２２年度早期施
策に伴う券売機
等改造業務委託
一式

交通局経営管
理部経営管理
課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年7月15日

日本信号株式会
社
東京都千代田区
丸の内一丁目５
番１号

54,450,000 随意契約 -

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第
２号

交通局長

28
一斉ＦＡＸ装置
更新作業委託
一式

交通局経営管
理部経営管理
課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年6月29日

日本電気株式会
社神奈川支社
西区みなとみら
い二丁目３番５
号

43,890,000 一般競争入札 令和4年5月24日 - 交通局長

29

ＰＡＳＭＯ２０
２２年度早期施
策に伴う定期券
発行機等改造業
務委託　一式

交通局経営管
理部経営管理
課
中区本町６丁
目50番地の10

令和4年6月24日

東洋電機製造株
式会社横浜営業
所
神奈川区鶴屋町
二丁目20番３号

32,670,000 随意契約 -

地方公共団体の
物品等又は特定
役務の調達手続
の特例を定める
政令（平成７年
政令第372号）
第11条第１項第
２号

交通局長


	表紙
	落札公告公表

